INDEX.

Vicinus & consanguineus presumuntur
sece facta vicini & consanguinei: &
in quibus causibus hoc procedat, in re-
petitio. Ibi potest. nume. 296 & 297.
298 & 299 872
Vicinus non presumuntur sece facta vi-
cini momentanea: & qua in occulto
sunt, sicut quando de his estet publica
fama in civitate vel vicinia. ibid. nu-
me. 299 & 304 870, 871
Vicinus quis dicatur. ibid. nū. 300
Vicinus presumuntur intulisse damnum
vel futrum vicinorum quo vicinitate
vrgit indicium contra eum. Vicinus vici-
nus est effector bovae fame. ibid. nu-
me. 301 & 303 eod.
Vicinus vel consanguineus absens vel
infirmiss vel infans: vel excommunicati
non presumuntur sece facta vi-
cini vel consanguinei. ibid. nume. 305 565
Vicinus admittitur ad agendum iure con-
grui, non obstante donacione vel per
mutatione. disputatione nona. nume-
ro 28 772
Vicinitatis causa multa conceduntur:
etiam contra ius commune, quia alia
non concedentur. disputatione viii.
nume. 33 751
Victor quandoque patient expensarum
condemnationem in vii. par. ver. re-
rogatio. nū. 2 403
Videlicet, dictio est declaratoria, & refri-
giaua precedentium in tercia parte,
nume. 10. fol. 64. & disputatione ii. nu-
mero 17 786
Vidua dicitur miserabilis persona, quan-
do ei pauper, alia fecis. in iii. parte,
non distinctio. nume. 79. fol. 224. &
in vi. parte. verificu. inquisitio. nume-
ro 113 334
Visitatione ecclesiastice quanto sit per pra-
tum, ad quem effectum statu. vii. parte,
verificu. inquisitio. nū. 14 293
Vitium litigiosum non inducitur, quando
super re aliqua agitur criminaliter. in
quaesta parte, prima distinctione. nu-
me. 34 51
Vipianus Iurisconsultus, fuit post ad

uentum Christi in tercia parte, nume-
ro 28. in fin. 43
Vniuersitas non potest conueniri pro
damno clandestino, nisi procedat in
quisitio generalis contra malefacto-
res. in vii. parte. verificu. inquisitio. nu-
me. 111 292
Vniuersitas potest citari per editum, in
sexta parte. verificu. citatio. nume. 94
374
Vniuersitas est in die Veneris sancti, ci-
taris poscit ad forum tabellae, ex quo
non pulsantur campane. ibidem nu-
mero 112 378
Vniuersitas cuiuslibet ciuitatis, citari,
vel villes, quae regitur per syndicum,
habet refutacionem in integrum, in
sexta parte. verificu. appellatio. nume-
ro 87 565
Vniuersitas constituebat procuratores
ad contrahendere cum iuramento, no
refutacione, non tamen ei peritura. ibid.
nume. 93 667
Vniuersitas cogit imponeat collectam
pro soluendi debitis suis, in sexta
parte. verificu. executio. nū. 11 660
Vocem primam habere in consilio do
bet maioris dignitatis & dignior. in
prox. nū. 8 15
Voluntas hominis declaratur verbis &
facto, in repetitione lis potest. nume-
ro 42 808
Voluntas principis habetur pro causa
disputa. nū. 6 667
Voluntas spontanea aut probatur per
illam distinctionem, sponte apposita in
instrumento. disputatio. sexta. numero
10. & 35 721 & 738
Vifura est delictum punibile: & super
eo potest procedi per inquisitionem
& accusationem per iudicem ecclie-
stasticum. disputatio. nū. 4 & 11
709 & 712
Vifura est crimen & non repertur ea
matius. disputa. v. nū. 18 714
Vifura sunt permissione de iure civili. dispu-
ta. v. nū. 6 710
Vifura prohibitor recipi, etiam a spou-
te feliente. ibid. nū. 21 715
Vifura